O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDÊRAL DE EDUCAÇÃO,
A

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

Ín. foi delegada pela Portaria no 460, de l9l}8l20l5, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

SERVIÇO CO FEDERAL
MTMSTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA :
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA
í

PORTARIA N' 01 DE 03 DE JANETRO DE 2018

I . DESIGNAR a servidora abaixo indic ada, para substituir a Gestora de Gabinete da

Direção Geral, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8. ll2lg0, por afastamento do

titular parausufruto de parcela de Férias 2018 e curso de capacitação, nos períodos a

seguir. '
':

Esta PorÍaria en{ra em vigor a partir desta da!a.

ALES DAS
Ofa-l--
VA LUENGO LATORRE

Diretora

ido

As--05- RecebidonaDGP

\/

\/

)

É
Às- --- -----

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

NAI,BA MARIA DA SILVA -
Matrícula SIAPE 1028542

ELTZABETH CARVALHO
FERNANDES _

,Matrícula SIAPE 027 5440
02101 a 1910112018

ti€fião

h

Sartão

h